
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 16. 12. 2022 Vaši telefonickou žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), na jejímž základě žádáte poskytnout tyto informace:

- 1) Přesné údaje (datum, čas) vytvoření jednotlivých dokumentů, které tvoří spis sp. zn. KUSP 83072/2022 PŽÚ
- 2) Kopii podacího deníku, z něhož bude zřejmé, kdy přesně byla z krajského úřadu odeslána zásilka, jejímž obsahem bylo vrácení spisu správnímu orgánu I. stupně (v rámci věci vyřizované pod sp. zn. KUSP 83072/2022 PŽÚ).

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost pod body 1. a 2. poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne přijetí žádosti.

K bodu 1. žádosti:

Časové údaje o vytvoření jednotlivých dokumentů ve spise KUSP 93072/2022 PŽÚ

Předkládací zpráva – 5. 10. 2022 7:58:58
Příloha předkládací zprávy – sken spisového materiálu – 14. 12. 2022 10:55:19
Rozhodnutí – 23. 11. 2022 8:53:43
Ověření v registru obyvatel 28. 11. 2022 9:40:24
Vrácení spisu - 15. 12. 2022 9:57:53
Úřední záznam – telefonát – žádost o nahlížení do spisu - 15. 12. 2022 10:02:14

K bodu 2. žádost:

Přehled odeslaných zásilek vygenerovaný ze spisové služby je poskytnut jako příloha tohoto dokumentu.